SolarWave™ 结构
1.	 不漏气的O型圈密封气阀盖
2.	 双层聚亚安酯、环氧高级油漆涂层
3.	 高等级丁基橡胶隔膜
4.	 进出水接口 W
AT
ER
 M

C
A
B
C
1
2
3
4
参数
型号 总容积 (L) 接口尺寸 (in) 装运体积 (m3) 装运重量 (kg)
外观尺寸 (mm)
A B C
直列式
SWB-2LX 2 3/4” 外丝 0.0550 1.0 205 126 -
SWB-8LX 8 3/4” 外丝 0.0160 2.1 309 202 -
SWB-12LX 12 3/4” 外丝 0.0230 2.8 364 230 -
SWB-18LX 18 3/4” 外丝 0.0290 3.8 364 279 -
SWB-24LX 24 3/4” 外丝 0.0420 5.0 444 290 -
SWB-35LX 35 3/4” 外丝 0.0580 6.6 478 318 -
立式(带底座)
SWB-60LV 60 3/4” 外丝 0.1020 10.8 576 389 47
SWB-80LV 80 3/4” 外丝 0.1340 14.0 771 389 47
SWB-100LV 100 1” 内丝 0.1680 18.7 804 430 58
SWB-130LV 130 1” 内丝 0.2100 26.7 107 430 60
SWB-150LV 150 1” 内丝 0.2100 34.9 938 530 66